Data de Publicação: 15 de maio de 2025
Data de Abertura: 15 de maio de 2025
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO E RECARGA DE EXTINTORES DESTINADOS A
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

VALOR DO CONTRATO: R$ 16.675,00 (DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E SETENTA E CINCO).

EMPRESAS CONTRATADAS: RIBAS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIOS LTDA - CNPJ:
58.586.747/0001-53; JOÃO PEDRO RODRIGUES GARDIN LTDA – CNPJ Nº 60.143.206/0001-00.

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18876/UBTzRKHHuupUFfTS0obTpy_I39axqXIA.pdf